= at - Grosseto extraurbano

Direzione: RIBOLLA C.le / CASALE DI PARI SVINCOLO / SIENA - Ferrovia/ FOLLONICAF.S. v

©® Partenzail 7/12/PM tra 6:55 e 16:26

Tabella oraria

FOLLONICA

O  Amendola Penny 6:55 - - - 1455
Follonica

FOLLONICA
o) LEOPARDI Centro

Comm.

Follonica

FOLLONICA

O LEOPARDI 6:56 - - . 14:56

Follonica

() FOLLONICAGOLINO s,

Follonica

6:55 = = @ 14:55

o 14:57

e} FOLLQNICAF.S. 6:58 7:00 - - 14:58  15:05
Follonica N A N 2

O FOLLQNICA SANTINI R 7:00
Follonica
FOLLONICA

O  MATTEOTTI - 7:00 - . - 15:05
Follonica

FOLLONICA ZARA
O PINACOTECA - 7:01 - . = 15:06

Follonica

FOLLONICA
o) CARDUCCI
LUNGOMARE
Follonica
FOLLONICA
¢ REPUBBLICA ; 7:02 ; - - 1507
SENZUNO

Follonica

FOLLONICA
O REPUBBLICAPINETA - 7:02 - - - 15:07

Follonica

FOLLONICA DELLE
O COLLACCHIE - 7:02 - - . 15:07

Follonica

FOLLONICA DELLE

O COLLACCHIECIF s 7:03 - - - 15:08
Follonica

- o 15:05

7:01 = = = 15:06

Scarlino

? POLVERIERA - 703 . - - 1508


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy693473d12181a0.77012424.html#

COLONIA

Scarlino

PUNTONE VECCHIO

Puntone di Scarlino

PUNTONE

Puntone di Scarlino

PUNTONE

Puntone di Scarlino
STRADONE FOSSO
AL POGGETTO

Puntone di Scarlino

KM 9+395
Puntone di Scarlino

LA RADINA

Puntone di Scarlino

CAMPO ANOCI

Scarlino

PODERE CAVALLARI

Scarlino

FONTINO

Scarlino

SCARLINO Cimitero
Scarlino

BIVIO COL DI SASSO
Scarlino
GAVORRANO
BAGNO SCARLINESE

Bagno di Gavorrano

GAVORRANO
BAGNO SCARLINESE
CooP

Bagno di Gavorrano

GAVORRANO
BAGNO CENTRO

Bagno di Gavorrano
GAVORRANO
BAGNO STADIO

Bagno di Gavorrano

SAN ANSANO

Bagno di Gavorrano

LA MENGA
Gavorrano
GAVORRANOFS
CAMINETTO

Gavorrano

SANTA TERESA

Gavorrano

KM 3+200

Gavorrano

7-04

7:05

7:05

7:06

7:07

7:08

7:08

7:18

15-09

15:10

15:10

15:11

15:12

15:13

15:13

Hi5315)

15:16

15:17

15:18

15:19

15:22

15:23

15:23

15:23

41i5:25)

15:26

15:28

15:30

15:31



CASTEL DI PIETRA

Gavorrano

PEROLLABIVIO

Gavorrano

PONTE CARSE
Gavorrano
FATTORIA DI
CASTEANI

Gavorrano
PALAZZO DEL
PREFETTO

Gavorrano

CASTEANI TERZA

Gavorrano

CASTEANI SECONDA

Gavorrano

CASTEANI PRIMA

Gavorrano

COLLACCHIA

Roccastrada

KM 9+950
Gavorrano

RIBOLLA CASETTA
PAPI

Ribolla

RIBOLLA PALAZZINE
Ribolla

RIBOLLA C.le
Ribolla

RIBOLLA SCUOLE
Ribolla

RIBOLLA CASE
NUOVE
Ribolla

RASPOLLINO

Montemassi

ACQUA AMARA

Montemassi

KM 14+800

Montemassi

PONTERICCI

Montemassi

PONTERICCI

Montemassi

CAMININO

Roccastrada

7:33

7:37

7:37

7:38

7:38

7:40

7:41

7:42

7:42

7:44

7:44

15:33

15:34

15:34

15:35

15:36

15:37

15:37

15:38

15:38

15:39

15:40

15:40

15:41

15:42

15:42

15:43

15:43

15:45

15:46

15:47

15:47

15:49

15:49



CANTONIERA

Roccastrada

TROSCIONI

Roccastrada

SUGHERETO

Roccastrada

VENTURI

Roccastrada

SAGRA

Roccastrada
ROCCASTRADA
ZONA ARTIGIANALE

Roccastrada

KM 8+950

Roccastrada
ROCCASTRADA
LARGO CANGIOLINO

Roccastrada

ROCCASTRADA

Portoncino
Roccastrada
ROCCASTRADA
SCUOLE

ELEMENTARI
Roccastrada

ROCCASTRADA
POSTE

Roccastrada

ROCCASTRADA
POSTE

Roccastrada

ROCCASTRADA
SCUOLE
ELEMENTARI

Roccastrada

ROCCASTRADA
BIVIO PORTONCINO

Roccastrada

ROCCASTRADA

Terzo
Roccastrada
QUADRONE
ARATRICE

Roccastrada

KM 13+980

Civitella Marittima

KM 15+530

Civitella Marittima

CIVITELLA

MARITTIMA Le Croci
Civitella Marittima

7:45

7:47

7:48

7551

7:53

7:53

7:54

7:54

7555

7:56

7:56

7:56

7:57

7:58

8:03

8:05

8:07

8:11

15:50

15:52

15:53

15:56

15:58

15:58

15:59

p1'5:50)

16:00

16:01

16:01

16:01

16:02

16:03

16:08

16:10

16:12

16:16



J) CASALE DI PARI
SVINCOLO

Casale di Pari

Loc. CASETTA

o MURLO SS.223 R - = 8:35
(MX220)

Murlo

e} BIVIO MONTIONI . - - 8:36 - - = 16:41

Murlo

- - - 16:40

COLONNA SAN
O MARCO - - - 8:55 8 = - 17:00

Siena

o) NAZARIO SAURO B . = 8:57

Siena

- - - 17:02

o) S'IENA - Ferrovia B = = 9:00 - - - 17:05
Siena N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



